
 

 

 

BIULETYN PRAWNY 

     UNIWERSYTETU MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 

 
 

                                           Rok 2025; poz. 248              

  

 

UCHWAŁA Nr 20 

 

Rady Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego na 2025 rok oraz planu 

inwestycji wieloletnich Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 pkt 3 lit. a uchwały Nr 37 Senatu 

UMK z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn 

Prawny UMK z 2024 r., poz. 10) 

 

 

R a d a 

U n i w e r s y t e t u   M i k o ł a j a   K o p e r n i k a 

w   T o r u n i u 

 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Rada pozytywnie opiniuje, przedstawiony przez rektora prof. dr. hab. Andrzeja Tretyna, plan 

rzeczowo-finansowy na 2025 rok oraz plan inwestycji wieloletnich Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu, zwanego dalej „Uniwersytetem”.  

 

§ 2 

 

1. Plan rzeczowo-finansowy łączny Uniwersytetu stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Plan rzeczowo-finansowy części toruńskiej Uniwersytetu stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Plan rzeczowo-finansowy części bydgoskiej Uniwersytetu stanowi załącznik nr 3 do uchwały.  

4. Plan inwestycji wieloletnich części toruńskiej Uniwersytetu stanowi załącznik nr 4 do uchwały.  

5. Plan inwestycji wieloletnich części bydgoskiej Uniwersytetu stanowi załącznik nr 5 do uchwały.  

 

                                                                                  Przewodniczący 

Rady Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

 

     mgr Robert Włosiński 

 


